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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

\ oaTe: 03/ 051 202 3

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ' ,AEO

MBIEMER - MARG 1) I/
ATESI - /’/#/ZL

AMESI MRk
DATELINDJE /503, /j;ﬂ

VENDLINDJE - UPLH k£ MAT
VENDBANIM L ¢ B LAMFEZ
NRID /A 003 /)5 /58 M

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
te ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

AEQ _MARG]I N/

(emer, mblemé/, nenshkrlm’{

LAY /
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Ww

.KgZ 90V at

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il.  MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a) Ky Formular perben dokument zyrtar ge i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimiite dhénave té rreme ne kéte Formular perben veper penale dhe denohet me burgim sipas nenit

190 te Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote, brenda dhe jashte Shqipérise, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e ketij Formulari, kam dhéné pelgimin péer verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshirée
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do te dhéneé tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhenave té pavérteta, te paplota, dhe te pasakta né keté Formular dhe refuzimi i depozitimit te
gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershem dhe né ¢do kohe nga
kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhenave do té kryhet ne perputhje me legjislacionin né fuqi per mbrojtjen e te dhénave
personale.

Duke gené i vetedijshem pér pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paveérteta, té paplota apo tée
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqgyruara ne kéte Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROMFT QF NFNSHKRIMI | KET SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTF |
GJIITHE FORMULARI!

QED MG

(emer, mbiemer, nenshkrim)

DEL  MARGYI N/ //M%y

(emer, mblerKer nen%t rm
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO

- Tédhénate vendimit_,gjydé@f :
. Nf‘ c.lhe.dasa e ) Nasa s dlnifitTe Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjygésor té P ]
formés sé preré g Neni Lloji
KRU1E MR- ibF vewdmy|  SHERPIM 241 Akf‘;-r/// M1
AT. /908 20/6| PROVE NE /J£Aily25
18 MUH) JE PARREGUL
v
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO

DED  HARG 1/

(emeér, mbiﬁ(mér, nénshkrim) 4

- U
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nje
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO )(
- Nésepo,specifikoni tedhenate meposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4. A keni gené ndonjeheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pergjigjes)

Po| X JO

Nésepo,specifikoni tedhenate meposhtme:

KED  MARGHIN!/

(emer, f‘]blé‘!nt?k/ nenshkrim) - /
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AR i brotdces

Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

1§.0F.20l6 | SHERBIM PROVE

Zgjmﬁmmuwajlaezw NEWI 25/

wirkeaoyel  |syg bras [§ MUAT
VEMBIM pee- (65
S. A éshté caktuar ndaj jush ndonjehere maseé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X peérbri pérgjigjes)

PO )( JO
- Nésepo,specifikoni téedhénate meposhtme:
GRS e : PERGIIGIE
MASATSHTRENGUESETESIGURISE Aktualisht né
MRS T e 3 ’ ) E revokuar

e fuqi
Ndalimi i daljes jashte shtetit — —
Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqesore 70 /Qf Vo LUk
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar e, =

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né nje spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tedhénate méposhtme:

BED  MECG /W7

(emer, mbiemlz, neras*wru"
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6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombetar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X perbri pergjigjes)
PO ol X
- Nésepo,specifikoni tédhenate meposhtme:
Autoriteti . . . Ekzekutimi
urdhérues Arsyeja SAATBEY (nése éshté néfugiapo jo)
7. A éshté marré ndonjehere pér ju masae débimit nga nje shtet i hua) ? (Me pée rjashtim

té rastit kur jeni debuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave te emigracionit ge kane te
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor te nje shtetite huaj)

(vendos X perbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nésepo,specifikoni tedhenate meposhtme:

bED  MA eé///l//

v
(emer, mbiemer, nenshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashte territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shume
se 1muaj?

(vendos X pérbri péergjigjes)

PO ‘X JO

Nésepo,specifikoni tedhenate meposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresaevendgendrimit
jetuar
M LAV EMIGEANT | 4007~ 2006 M Lo

[TAL)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, te paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara ne kete Formular.

bES  pMarsymr A

(emer, mbiemer, nenshkrim)

3
)
1

1
>,

NEL  MARG N/

(emer, mbiemer, nénshkrim)
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